

## Jose Ole Chicken & Cheese Chimichangas, Frozen Individually Wrapped, 5 Ounce, 18 Ct Box, 4/Case

**Item Number: 283590**

Chicken chimichanga, cheddar and Monterey Jack cheeses, green chiles, rice and jalapeno peppers are wrapped in soft prefried white flour tortillas with authentic seasonings and spices to deliver an authentic product.

- Premium chicken is slow cooked to perfection for maximum flavor
- Real cheeses are utilized for fresh flavor and consistent melt
- High filling to tortilla ratio to capture the maximum flavor



Case (4/18 Count Box)

\$0.77/Each **\$55.72**



Print

### More

#### Manufacturer

Pack	4/Case
Portion Size	Each
Portion/Case	72
Kosher	No
Gluten-free	No
Net Weight	22.5lbs
Vendor Item Code	4152211
Country of Origin	United States

#### Quantity Invoiced, Last 7-Weeks:

Week of	Box	Case
01/28/2018	0	0
02/04/2018	0	0
02/11/2018	0	0
02/18/2018	0	0
02/25/2018	0	0
03/04/2018	0	0
03/11/2018	0	0

#### Item Yield

1 Case = 72 (4 x 18 per Box) Chimichangas, Chicken & Cheese, Frozen Individually Wrapped, 5 Ounce

#### Shelf Life

FROZEN= 365 DAYS AT 0\* OR LESS FROM DATE OF PACK.

#### Thawing Instructions

FOR BEST RESULTS, THAW PRODUCT TO 40°F PRIOR TO HEATING.

#### Basic Preparation

MICROWAVE OVEN: REMOVE PLASTIC WRAPPER. MICROWAVE ON HIGH 1 1/2 - 2 1/2 \* MINUTES, OR UNTIL HOT, ROTATING ONCE DURING HEATING. LET STAND 1 MINUTE. WHEN PREPARING 2 CHIMICHANGAS, INCREASE HEATING TIME TO 3 TO 4 MINUTES. CONVENTIONAL OVEN: PREHEAT OVEN TO 375°F. REMOVE PLASTIC WRAPPER. PLACE PRODUCTS ON BAKING SHEET IN CENTER OF OVEN. BAKE 20 TO 25 MINUTES OR UNTIL HOT. CAUTION: PRODUCT WILL BE HOT!! \*SINCE MICROWAVE OVENS VARY, HEATING TIME MY REQUIRE ADJUSTMENT.

#### Marketing Tips

POPULAR FLAVOR PROFILE THAT MEETS CUSTOMER EXPECTATIONS AND DRIVES REPEAT PURCHASES ADDITIONAL MENU OFFERING THAT FITS INTO GROWING ETHNIC CATEGORY AUTHENTIC FLAVOR PROFILE AND HOME MADE APPEARANCE WITHOUT THE TIME AND LABOR 100% INVENTORY CONTROL AND LABOR-SAVING CONVENIENCE \*\*FULLY PREPARED STUFFED WITH TENDER CHICKEN CHUNKS, GREEN CHILE PEPPERS, WHOLE RED BEANS, RICE AND BELL PEPPERS 100% REAL CHEESE WRAPPED IN A GOLDEN PRE-FRIED FLOUR TORTILLA \*\*FSR, QSR, B&I, COLLEGE & UNIVERSITY, LODGING, HEALTHCARE\*\*ENTREE

#### Nutrition

Based On: AP Chimichanga, Chix, Cheese, Jose Ole

Rounding: On

**Ingredients**

TORTILLA: Enriched Bleached Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Soybean Oil, Corn Flour, Salt, Calcium Carbonate, Dough Conditioner (Whey, L-Cysteine Hydrochloride), Guar Gum, Sodium Stearoyl Lactylate, Leavening (Sodium Bicarbonate, Corn Starch, Sodium Aluminum Sulfate, Calcium Sulfate, Monocalcium Phosphate). FILLING: Water, Cooked Chicken Meat (White Chicken Meat, Water, Modified Food Starch, Salt, Sodium Phosphate), Long Grain Enriched Rice (Long Grain Parboiled Rice, Niacin, Iron, Thiamine Mononitrate, Folic Acid), Cheddar Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes, Annatto Color), Green Chile Peppers (Green Chiles, Citric Acid), Contains Less Than 2% Of: Monterey Jack Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Onions, Jalapeo Peppers (Jalapeos, Salt, Vinegar), Bleached Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Enriched Bleached Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Modified Food Starch, Chicken Flavor (Salt, Maltodextrin, Sugar, Chicken Fat, Whey Vegetable Stock [Carrot, Onion, Celery], Flavors, Turmeric), Roast Chicken Flavor (Autolyzed Yeast Extract, Chicken Flavor, Salt), Seasoning Blend (Chili Pepper, Spices, Salt, Garlic, Oregano), Garlic Powder, Onion Powder, Spices, Crushed Red Peppers, Paprika, Tricalcium Phosphate, Salt. Prefried In Vegetable Oil. COMMON ALLERGENS PRESENT: Milk, Wheat. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated February 2018. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

**School Equivalents:**

Child Nutrition Label	No
Serving Size	n/a
Meat/Meat Alternative	n/a
Fruit/Vegetables	n/a
Grain/Breads	n/a

**Updated For New Final Rule:**

Meat/Meat Alternative	n/a
Grain/Breads	n/a
Fruit	n/a
Red/Orange	n/a
Dark Green	n/a
Starchy	n/a
Beans/Peas	n/a
Other	n/a
Notes:	n/a

**Nutrition Facts**

Serving Size 1 each (142g)	
Amount Per Serving	
Calories 330	Calories From Fat 108
% Daily Value *	
<b>Fat 12g</b>	18%
Saturated Fat 3g	15%
Trans Fat 0g	
PolyUnsat. Fat	n/a
MonoUnsat Fat	n/a
<b>Cholesterol 20mg</b>	7%
<b>Sodium 630mg</b>	26%
<b>Potassium</b>	n/a
<b>Carbohydrates 42g</b>	14%
Fiber 2g	8%
Sugar 1g	
<b>Protein 12g</b>	24%
Vitamin C n/a    Calcium 15%    Iron 15%	
* Based on a 2000 calorie diet	
<b>Calories Per Gram:</b>	
Fat: 9    Carbohydrates: 4    Protein: 4	

**Water Soluble Vitamins:**

Thiamin	n/a
Riboflavin	n/a
Niacin B3	n/a
Pantothenic Acid	n/a
Folic Acid	n/a
Vitamin B6	n/a
Vitamin B12	n/a
Vitamin C	

**Fat Soluble Vitamins:**

Vitamin D IU	n/a
Vitamin E mg	n/a
Vitamin K	n/a
Vitamin A IU	

**Minerals:**

Phosphorous	n/a
Zinc	n/a
Magnesium	n/a
Copper	n/a
Selenium	n/a
Calcium	150 mg
Iron	2.7 mg
Manganese	n/a
Iodine	n/a